



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.17.28
0540100540 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO M S D E ASSISTE
AGENCIA: 0540-1 CONTA: 56.782-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250807140038140762551
CNPJ DO PAGADOR: 28.700.530/0037-72
VALOR: R\$2.067,30
TARIFA: R\$0,00
DATA: 07/08/2025 - 11:14:55

PAGO PARA: Ecoville Ituporanga
CNPJ: 42.880.623/0001-46
CHAVE PIX: 42880623000146
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 5347 - CONTA: 0000000000000075850
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/08/2025 - 11:14:56

=====

DOCUMENTO: 080705
AUTENTICACAO SISBB: 5.387.C64.307.85B.57D

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JH691229 VANESSA XAVIER DA SILVA.

Local de pagamento
Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS.

Vencimento
27/05/2025

Beneficiário L A V E DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA. 42.880.623/0001-46

Análise/Página da Beneficiária

L A V E DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA.  AVENIDA DEPUTADO ALBINO ZENI, Nº 800 - SALA 01 - JARDIM AMERICA ITUPORANGA/SC CEP: 88400-000 FONE/FAX: (47) 3533-3978		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.012.405 SÉRIE: 001 PÁGINA 1/1	CONTROLE DO FISCO 
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA		CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 4225 0542 8806 2300 0146 5500 1000 0124 0518 6591 9230	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 261213539	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.	CNPJ 42.880.623/0001-46	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242250168318046 06/05/2025 16:16:15

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO ASSIST		CNPJ/CPF 28.700.530/0037-72	DATA EMISSÃO 06/05/2025
ENDEREÇO RUA JACOB MOMM, Nº SN	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 88430-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 06/05/2025
MUNICÍPIO PETROLANDIA	FONE / FAX (47) 3536-1150	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA SAÍDA

FATURA	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO	DUPLICATA	VALOR	VENCIMENTO
001		2.067,30	27/05/2025						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BC ICMS		VALOR DO ICMS		BC ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		2.067,30	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESKO		DESP ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.067,30	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL L A V E DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA.		FRETE POR CONTA 3 0 ou 3 - Emissor 2 - Terceiros 1 ou 4 - Destinatário 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO AVENIDA DEPUTADO ALBINO ZENI, 800 - SALA 01		MUNICÍPIO ITUPORANGA		UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 261213539	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE VOLUME(S)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
564	MARMITA 750 ML C/100 PT 102	34025000	0102	5102	UN	2	31,90	63,80	0,00	0,00	0,00
11022	TAMPA MARMITA C/100 BOM APETITE	34025000	0102	5102	UN	2	20,90	41,80	0,00	0,00	0,00
73	GARFO FORTE STRAWPLAST	39241000	0102	5102	UN	3	13,99	41,97	0,00	0,00	0,00
9067	COLHER LEVE CRISTAL C/50 UN STRAWPLAST	39241000	0102	5102	UN	4	6,50	26,00	0,00	0,00	0,00
11235	PANO BOBINA AZUL 300 MT INOVEN	56031230	0102	5102	UN	1	125,00	125,00	0,00	0,00	0,00
11272	PLASTICO FILME 38X300 MT	34025000	0102	5102	UN	2	65,00	130,00	0,00	0,00	0,00
10870	DETERGENTE NEUTRO 5 LT LIMPOL	34025000	0102	5102	UN	1	28,90	28,90	0,00	0,00	0,00
991	ALCOOL LÍQUIDO 70% 5 LT	38089429	0102	5102	UN	4	39,99	159,96	0,00	0,00	0,00
9538	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE 20X21 C/1000 IMPEL	48182000	0102	5102	UN	36	12,99	467,64	0,00	0,00	0,00
9535	PAPEL HIGIENICO ROLAO FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE 8X300 IMPEL	48181000	0102	5102	UN	4	58,49	233,96	0,00	0,00	0,00
188	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS 73X87X0,05	38089429	0102	5102	UN	3	42,30	126,90	0,00	0,00	0,00
192	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS 50X55X0,05	34012090	0102	5102	UN	1	21,90	21,90	0,00	0,00	0,00
190	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS 60X65X0,05	38089429	0102	5102	UN	3	27,99	83,97	0,00	0,00	0,00
191	SACO DE LIXO BRANCO 100 LT INFECTANTE	39232190	0102	5102	UN	3	85,50	256,50	0,00	0,00	0,00
10410	COPO AGUA 180ML PP CRISTALCOPO	39241000	0102	5102	UN	50	5,18	259,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO:31999 VENDEDOR:LOJA COND. PGTO:BOL 21 DIAS - R\$ 150,00 NOME FANTASIA:HOSPITAL JOANA SCHMI VAL APROX TRIBUTOS R\$694.45 (33.59%) FONTE IBPT CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO. OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI CONFORME LC 123/2006.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 06/05/2025 16:16:31

MATERIAL SERVIÇO constante	RECEBIDO PRESTADO e aceito
Deste documento foi	
Em 06/05/2025	
ASSINATURA	